

Winter Dessert Menu

2025

Connor's homemade sticky toffee pudding, served with warm toffee sauce & vanilla ice cream (v)	£7.00
Cheesecake of the week - <i>please ask your server for this week's choice!</i>	£7.00
Lemon meringue tartlet, strawberry spread, fresh raspberries & lemon rind (v)	£7.00
Gluten free vegan chocolate brownie torte, raspberry sauce, vegan vanilla ice cream (g,ve)	£7.00
Three scoops of ice cream - choose from vanilla, vegan vanilla, chocolate or strawberry (g,v)	£4.00

Cocktails...

Espresso martini	£9.5
Aperol spritz	£7.5

Coffee & hot drinks:

Americano	£3.00
Latte	£3.50
Cappuccino	£3.50
Flat white	£3.75
Espresso	£3.00
Pot of tea	£3.00
Peppermint tea	£3.25
Green tea	£3.25
Hot chocolate	£3.75
Mocha	£3.75

All our hot drinks can be made or served with oat milk as a dairy alternative

Great British cheeseboard:

Our cheeseboard is served with artisan biscuits, red onion chutney & Granny Smith apple
(all our cheeses are made without animal rennet)

Snowdonia Black Bomber:

An extra mature cheddar, immense depth of flavour, & creamy texture

Long Clawson Stilton

A handmade artisan cheese, wonderfully creamy, semi-soft with gentle blue notes

Vintage Red Leicester:

Classic Red Leicester, creamy with a slightly bitter finish

Snowdonia Smoked Cheddar:

A rich & creamy cheddar, complemented by a delicious smoked flavour

£13.00

"Whilst our chefs take every care to ensure that your meal is prepared in a clean environment, we cannot guarantee against cross-contamination in our small, but very busy kitchen. Please ask to see our full Allergen Menu which provides the allergen information for each dish. If you have any other special or dietary requirements, or questions relating to this menu, please ask to speak to the Manager on duty. Dishes marked (v) are suitable for vegetarians. Dishes marked (ve) can be suitable for vegans. Dishes marked (g) are free from ingredients containing gluten but are made in an environment where gluten is present. All weights are approximate before cooking. Fish may contain bones & puddings may contain calories."

Staff gratefully receive 100% of any tips



The Admiral Nelson

LOCK NO3 - BRAUNSTON